TOTAL des RECETTE~
EXTRAORDINAIRES ............•.•. 15.500.000.000

TOTAL GENERAL DES RECETTES 70.500.000.000

II. - CHARGES

ARTICLE 4 - Le montant des crédits ouverts aux serV1ces pour
les dépenses ordinaires et en capital est arrêté à la somme de
SOIXANTE DIX MILLIARDS CINQ CENTS MILLIONS DE FRANCS .
( 70.500.000.000 ) •

a) DEPENSES ORDINAIRES

TITPE PREMIER - DETTE PUBLIQUE

CHAPITRE 120
Dette viagère 69.000.000

TOTAL DU TITRE PREMIFR 69.000.000

TITRE II

POUVOIRS PUBLICS

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE :
CHAPITRE 211

" 212
213
215
216

- Personnel ....••... 273.078.000